
 

 

 

関関西西日日本本香香港港協協会会  

クク リリ スス ママ スス パパ ーー テテ ィィ ーー 22 00 11 44  

 

平成 26年 12月 18日(木) 12：00～13：30 

主催：関西日本香港協会 

特別協力：香港貿易発展局 

協力：香港政府観光局 

協賛：キャセイパシフィック航空 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早いもので今年もあと一カ月あまりとなりましたが、恒例のクリスマスパーティーを開催いたしますのでご案内申

し上げます。 

 

今年もリーガロイヤルホテルのダイヤモンドルームにてクリスマス特別料理を召し上がっていただき、お楽しみ賞

品が当たるラッキードロープレゼントを楽しんでいただく趣向です。 

改装されたリーガロイヤルホテルのダイヤモンドルームは、より豪華で素晴らしい部屋になり、同ホテルで最も

立派なお部屋です。またお楽しみのラッキードローでは、今回も特別賞としてキャセイパシフィック航空様より

『香港往復ペアーチケット』をご提供頂いております。 

12 月は何かとお忙しいこととは存じますが、ご友人等お誘い合せの上、多数ご参加いただき親睦を深めて

頂ければ大変幸甚に存じます。 

敬具 

 

 

関西日本香港協会 会長 木全千裕 

 

 

 

 

 

 



【お問合せ先】 関西日本香港協会  事務局    TEL：06-4705-7030   FAX：06-4705-7015  Emaill：kansai@jhks.gr.jp 

〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町2 丁目 3番 13 号 大阪国際ビルディング 10 階 香港貿易発展局内 

 

 

－記－ 

 

日 時：平成26年 12月 18日（木） 12：00～13：30（受付：11：45 より） 

場 所：リーガロイヤルホテル（大阪） 2F ダイヤモンドルーム 

住所：大阪市北区中之島5丁目 3番 68 号  TEL：06-6448-1121 

http://www.rihga.co.jp/osaka/access/index.html  

会 費：会員／お一人様 \5,500    非会員／お一人様 \6,500 

当日受付にて頂戴いたします。おつりのないようご準備下さい。 

締 切：平成25年 12月 15日（月）17：00 

● FAX またはメール（kansai@jhks.gr.jp）にて参加申込書を送信して下さい。 

● お申込を頂きましたら、前日までに「受付確認書」を送信致しますのでご確認下さい。 

● 尚、12 月 15 日（月）17 時以降のキャンセルにつきましては、会費を全額頂くことになります

ので、予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

切り取らずこのまま送信をお願いします。 

送信先 FAX：06-4705-7015                 関西日本香港協会 事務局宛 

      E-MAIL：kansai@jhks.gr.jp   

関西日本香港協会 

クリスマスパーティー2014 参加申込書 
 いずれかに○をして下さい。  

  （ 会員 ・ 非会員 ） 

氏 名                                                       

勤務先・役職                                                  

住 所 〒                                                    

電 話                       ファックス                           

メールアドレス                                                    

※受付確認書を送信致しますので、FAX またはメールアドレスを必ずご記入下さい。 

 
 
ご同伴者名                             会員･非会員 

 

勤務先・役職                                    
 
ご同伴者名                             会員･非会員 

     
勤務先・役職                                    

w 


